
DECRETO DEL PRESIDENTE

UNIONE TERRED'ACQUA
Costituita fra i Comuni di:

Anzola dell’Emilia
Calderara di Reno
Crevalcore
Sala Bolognese
San Giovanni in Persiceto
Sant’Agata Bolognese

OGGETTO:
ASSEGNAZIONE FUNZIONI EX ART. 107 D.LGS. 267/2000 PER LA RESPONSABILITÀ 
DEL SERVIZIO FINANZIARIO

DECRETO DEL PRESIDENTE NR. 3
DEL 04/01/2017

Soggetti destinatari:
PARISI PIETRO

PRESIDENTE

Documento prodotto in originale informatico e firmato digitalmente ai sensi dell'art. 20 del "Codice 
dell'amministrazione digitale" (D.Leg.vo 82/2005).

BASSI EMANUELE



DECRETO NR. 3 DEL 04/01/2017 
 

OGGETTO: 
ASSEGNAZIONE FUNZIONI EX ART. 107 D.LGS. 267/2000 P ER LA 

RESPONSABILITÀ DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
 

IL PRESIDENTE DELL’UNIONE 
 
 

Visto il precedente provvedimento presidenziale nr. 2 del 02/01/2016 con il quale si 
confermava al dott. Pietro Parisi l’attribuzione della Responsabilità del Servizio Finanziario 
dell’Unione Terred’acqua per l’anno 2016; 
 
Richiamata  la deliberazione del Consiglio dell’Unione nr. 28 del 19/12/2016 con la quale 
si è proceduto al rinnovo della convenzione con il Comune di Crevalcore per il Servizio 
Finanziario fino al 30.06.2017; 
 
Acquisita  per le vie brevi la disponibilità del dott. Pietro Parisi; 
 
Ritenuto  pertanto di confermare al dott. Pietro Parisi l’attribuzione della responsabilità del 
Servizio Finanziario dell’Unione Terred’acqua a far data dall’ 01/01/2017 fino al 
30.06.2017; 
 
 

DECRETA 
 
 

Di confermare al dott. Pietro Parisi l’attribuzione delle funzioni di Responsabile del Servizio 
Finanziario dell’Unione Terred’acqua, di cui all’art. 107 commi 2 e 3 del D.Lgs. 267/2000, a 
far data dall’ 01/01/2017 fino al 30.06.2017. 
 
 
 
 
 

IL PRESIDENTE DELL’UNIONE 
EMANUELE BASSI  

(firmato digitalmente) 
 

 


		2017-01-04T08:32:15+0100
	DS User Private Key 3




